АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

09.01.2017 г

О внесении изменений

в Порядок ведения муниципальной

долговой книги Лебяженского сельского

поселения, утвержденный  постановлением

главы Лебяженского сельского поселения

от 18.02.2013 года № 17

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Порядка ведения

муниципальной долговой книги Лебяженского сельского поселения, руководствуясь Уставом

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской

области, администрация Лебяженского сельского поселения

постановляет:

 1.Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Администрации Лебяженского

сельского поселения, утвержденный постановлением главы Лебяженского сельского поселения от

18.02.2013 № 17 следующие изменения:

 1.1 Пункт 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«2. Долговые обязательства Администрации Лебяженского сельского поселения (далее -

долговые обязательства) существуют в виде обязательств по:

- ценным бумагам Лебяженского сельского поселения (муниципальным ценным бумагам);

- кредитам, полученным Лебяженским сельским поселением от кредитных организаций;

- бюджетным кредитам, привлеченным в местный бюджет от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации;

- муниципальные гарантии Лебяженского сельского поселения;

 1.2. Пункт 2 раздела III изложить в следующей редакции:

«2. Информация из долговой книги Лебяженского сельского поселения представляется в

финансовый орган Камышинского муниципального района для последующей передачи комитету

финансов Волгоградской области не позднее 1 числа каждого месяца.»

2. Утвердить прилагаемую форму муниципальной долговой книги Лебяженского сельского

поселения (приложение 1).

3. Утвердить прилагаемую форму выписки из муниципальной долговой книги Лебяженского

сельского поселения (приложение 2).

4. Утвердить состав информации о долговых обязательствах Лебяженского  сельского

поселения (приложения 3 ).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                 М.М.Османов

Приложение 1
к постановлению главы Лебяженского сельского поселения

 от 09.01.2016  № 1

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

по состоянию на 01.__.20__

1.Муниципальные ценные бумаги Лебяженского сельского поселения

N

п/п

Вид

муниц

ипаль

ных

ценны

х

бумаг

Форма

выпус

ка

ценны

х

бумаг

Регист

рацио

нный

номер

Услов

ий

эмисс

ии в

Мини

стерст

ве

финан

сов

РФ,

дата

регист

рации

Регист

рацио

нный

номер

выпус

ка

(тран

ша),

дата

регист

рации

Объявле

нный

объем

эмиссии

выпуска

(дополн

ительно

го

выпуска

) по

номина

льной

стоимос

ти

Валют

а

обязат

ельств

а

Номи

нальна

я

стоим

ость

одной

ценно

й

бумаг

и

Дата

начала

разме

щения

Размещено Дата

выпла

ты

купон

ного

доход

а и

ставка

купон

а по

ценно

й

бумаг

е

Размер

купонно

го

дохода

в

расчете

на одну

ценную

бумагу

в

валюте

обязате

льства

Выпла

ченная

сумма

купон

ного

доход

а по

ценны

м

бумаг

ам

Проср

оченн

ая

задол

женно

сть по

выпла

те

купон

ного

доход

а

Диско

нт на

одну

облига

цию

Сум

ма

диск

онта

при

пога

шен

ии

(вык

упе)

ценн

ых

бума

г

Дата

погаш

ения

(части

чного

погаш

ения)

обязат

ельств

а,

часть

от

номин

ально

й

стоим

ости в

%

Сумма

к

погаш

ению

Факти

чески

погаш

ено

Объем

долга на

01.__.20

Допол

нитель

ная

инфор

мация по

номи

наль

ной

стои

мост

и

по

цене

разм

ещен

ия

всег

о

в

том

числ

е

прос

роче

нны

й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

2. Кредиты, полученные Лебяженским сельским поселением от кредитных организаций

N

п/п

Дата

регист

рации

Полно

е

наиме

нован

ие

заемщ

ика

Полно

е

наиме

нован

ие

кредит

ора

Наиме

нован

ие,

дата,

номер

докум

ента,

котор

ым

оформ

лено

долгов

ое

обязат

ельств

о

Форма

обеспеч

ения

обязате

льства

Объем

основ

ного

долга

(по

догово

ру)

Валют

а

обязат

ельств

а

Факти

чески

получ

ено

Проце

нтная

ставка

Дата

погаш

ения

долгов

ого

обязат

ельств

а по

догово

ру

Сумма

погаш

енного

долга

Объем

долга

на

01.01.

20__

Изменение

задолженности

Объем долга на 01._.20__ Примечан

ия

привлече

но

пога

шен

о

всего в том числе

подлежит

погашени

ю в

текущем

году

просро

ченны

й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет сельского поселения

от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

N

п/п

Дата

регист

рации

Полно

е

наиме

нован

ие

заемщ

ика

Полное

наимено

вание

кредито

ра

Наимен

ование,

дата,

номер

докумен

та,

которы

м

оформл

ено

долгово

е

обязате

льство

Дата

погаше

ния

долгово

го

обязате

льства

по

договор

у

Цель

привлеч

ения

Проце

нтная

ставка

Объем

основно

го долга

(по

договор

у) в

валюте

обязате

льства

Валюта

обязате

льства

Фактич

ески

получен

о

Сумма

погашенного

долга с

момента

получения

Объем

долга на

01.01.20

__

Изменение

задолженн

ости

Объем долга на

01._.20__

Примечан

ия

прив

лече

но

пога

шен

о

всего в том числе

в

валют

е

долга

в

рубля

х подлеж

ит

погаше

нию в

текуще

м году

проср

оченн

ый

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4. Муниципальные гарантии сельского поселения

N

п/п

Дата

регист

рации

Полно

е

наиме

нован

ие

Бенеф

ициар

а

Полное

наимено

вание

Принци

пала

Наимен

ование,

дата,

номер

докумен

та,

которы

м

оформл

ено

долгово

е

обязате

льство

Принци

пала

Наимен

ование,

дата,

номер

докумен

та,

которы

м

оформл

ено

долгово

е

обязате

льство

Гаранта

Форма

обеспеч

ения

обязате

льства

Дата

полно

го

испол

нения

долгов

ого

обязат

ельств

а по

догово

ру

Принц

ипала

Объем

обязате

льства

по

договор

у

гаранти

и

Валюта

обязате

льства

Фактич

ески

получен

о

Принци

палом

Факти

чески

испол

нено

по

догово

ру

Объем

долга

на

01.01.

20__

Изменение

задолженности

Объем долга на

01.__.20__

Приме

чания

привл

ечено

погашено всего в том числе

Принц

ипало

м

Гаран

том

подле

жит

погаш

ению

в

текущ

ем

году

проср

оченн

ый

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

5. Сводная информация о долговых обязательствах сельского поселения

N п/п Вид долговых

обязательств

Валюта обязательства Объем долга на 01.__.20__ Примечания

всего в том числе

просроченный

1 2 3 4 5 6

Приложение 2

к постановлению главы Лебяженского сельского поселения от 09.01.2017   № 1

ВЫПИСКА

из муниципальной долговой книги Лебяженского сельского поселения

по состоянию на 01.01.2017

N п/п Вид долгового

обязательства

Валюта

обязательств

а

Объем долгового

обязательства по

договору

Дата погашения

долгового

обязательства

Объем долга на

01.__.20__

Примечания

1 2 3 4 5 6 7

Приложение 3

к постановлению главы Лебяженского сельского поселения от 09.01.2017     № 1

ИНФОРМАЦИЯ

о долговых обязательствах Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

по состоянию на 01.___.20___

N

п/п

Вид

долговых

обязательс

тв

Полное

наименов

ание

заемщика

Полное

наименов

ание

кредитор

а

Полное

наименов

ание

гаранта

Наимено

вание,

дата,

номер

докумен

та,

которым

оформле

но

долговое

обязател

ьство

Дата

возникн

овения

долгово

го

обязате

льства

Объем

долговог

о

обязател

ьства

(по

договор

у)

Валю

та

обязат

ельств

а

Факти

чески

получ

ено

Дата

погаше

ния

обязате

льства

(по

договор

у)

Сумма

погашен

ного

долга

Объем

долга

на

01.01.2

0__

Изменение

задолженност

и

Объем долга на

01._.20_

Приме

чания

всег

о

в том числе

привл

ечено

погаш

ено

подле

жит

погаш

ению

в

текущ

ем

году

проср

оченн

ый

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19